

Kerhoja kouluun



Jokaiselle lapselle matalan kynnyksen mahdollisuus harrastamiseen

Harrastaminen koululla koulupäivän yhteydessä mahdollistaa yhdenvertaisen harrastamisen ja lisää lapsille ja nuorille lisää aikaa perheen ja kavereiden kanssa, antaa motivoivaa, omaan kiinnostukseen pohjautuvaa tekemistä ja vähentää yksinäisyyttä. Harrastustoiminnan lisääminen koulupäivän yhteyteen on otettu hyvin vastaan koulujen henkilökunnan oppilaiden, vanhempien ja kerhotoiminnan järjestäjien keskuudessa. Lähes kaikki lapset halusivat olla mukana harrastuskerhoissa, mutta yli 70% alakoululaisista on koulupäivän yhteydessä järjestettävän liikunnallisen iltapäiväkerhotoiminnan ulkopuolella. Samalla lähes jokainen haluaisi mukaan.

Suomessa tehdään paljon ansiokasta työtä lasten liikunnallisen kerhotoiminnan parissa. Toimintaa on edelleen liian vähän. Vain 22% lapsista osallistuu liikunnalliseen kerhotoimintaan. Noin 2/3:ssa kouluista ei ole tarjolla vastaavaa toimintaa (lähde: Liitu-tutkimus (2016)). Alakouluikäisen lapsen tulisi liikkua kaksi tuntia päivässä terveyden ja hyvinvoinnin kannalta. Lisäksi liikunta on tärkeä yhteisöllisyyden ja oppimisen edellytys. Ja ennen muuta: liikunta on kivaa!

Tutustu myös: www.olympiakomitea.fi/lastenliike

Toteutus:

- + Yhteinen tavoite tulevalla vaalikaudella valtion, kuntien ja järjestöjen kesken: jokaiselle lapselle harrastusmahdollisuus koulupäivän yhteyteen, kuten tällä vaalikaudella on ollut jaettuna tavoitteena tunti liikettä jokaiseen koulupäivään.
- + Valtio: kokoaa liikuntakerhojen pirstaleisen rahoituksen
- + Valtio: lisää kerhotukea 10 miljoonaa euroa 15,8 miljoonaan euroon
- + Kunnat ja koulut: sitoutuvat koulussa harrastamiseen, kuten kuluvalla vaalikaudella Liikkuvaan kouluun
- + Järjestöt ja yhdistykset: tarjoavat laadukasta matalankynnyksen toimintaa kouluissa



TAVOITE:

harrastuskerhoja joka kouluun – jokaiselle lapselle harrastusmahdollisuus. Harrastuskerhot toteutetaan pääosin iltapäivisin koulupäivän yhteydessä, mutta tuntien loputtua.



PERUSTE:

Harrastuskerho koulupäivän yhteydessä on helppo tapa järjestää kaikille lapsille harrastusmahdollisuus. Lähes kaikki lapset olisivat mielellään mukana liikunnallisessa iltapäivätoiminnassa, mutta alle kolmasosa mahtuu nykyisin mukaan.



TOTEUTUS:

Kirjataan harrastusmahdollisuus joka koululla tavoitteeksi hallitusohjelmaan, kootaan harrastamisen rahoitus ja lisätään kerhotukea 10 miljoonaa euroa 15,8 miljoonaan vuodessa.